
6,755,294

405,071

1,098,232

124,721

192,691

271,527

234,677

187,233

181,308

212,154

292,453

201,321

234,200

205,731

223,212

223,645

217,035

193,654

215,536

1,840,893

2,637,213

86,726

407,608

48,940

73,635

100,950

84,193

69,949

68,853

77,506

106,396

75,442

88,259

75,100

83,560

89,761

87,105

80,777

92,567

839,886

3,080,587

243,843

573,667

58,922

91,990

129,789

120,079

93,640

86,371

108,146

146,915

84,336

108,275

76,715

99,591

90,747

87,521

75,235

84,034

720,771

292,200

11,707

25,770

4,016

6,626

9,205

8,539

7,622

7,875

9,066

11,554

10,028

12,386

9,351

10,482

10,295

9,693

9,227

9,395

109,363

390,084

42,415

16,019

4,644

6,700

12,060

5,794

5,055

7,685

4,932

9,571

21,474

12,368

34,831

18,245

22,364

21,935

19,408

17,863

106,721

715

4

102

－

12

10

31

8

6

24

74

6

17

14

33

10

23

19

165

157

354,495

20,376

75,066

8,199

13,728

19,513

16,041

10,959

10,518

12,480

17,943

10,035

12,895

9,720

11,301

10,468

10,758

8,988

11,512

63,995

 總　　　　　　計

  20,008元以下

 　　21,009元

 　　21,900元

 　　22,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 　　45,800元

中華民國106年 8月底

 本局納保組及保費組。

 註：106年1月起基本工資調整為21,009元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國106年10月13日

 就業保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


